МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧ РЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 429

(МАДОУ - дс гский сад № 429)

П Р И К А З

от 1.09.2022 г, N°. 1-пу
г, Екатеринбург

«Об организации платных образовательных услуг»
В соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей»,

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-
ФЗ, Правилами оказания платных образовательных услуг от 15.08.201 Зг.№706 (с
изменениями на 29 ноября 2018 года), на основании лицензии на осуществление
образовательной деятельности № / 1035- 01277 - 66/00194997  от 30 .03.2016  и приложения №1 (серия
661101 №0012800) к лицензии. Устава МАДОУ № 429. заключенных договоров с родителями
(законными представителями) и педа! огамм

Приказываю:

1. Организовать с 1.09.2022 г. предоставление следующих платных образовательных
услуг:

* кружок художественной направленности театральная студия Кружок технической
направленности «Детская универсальная STEAM-лаборатория» - руководитель Серебрякова
Л. Д.;
*кружок художественной направленности «Город мастеров» - руководитель Широбокова С.А.
* кружок технической направленности «Юный инженер» - руководитель Пономарева Е.С.
* кружок технической направленности «Фанкластик» руководитель Конончук Н.А.;
* кружок социально-гуманитарной направленности «Лого-ритмика» - руководитель учитель-
логопед Жаринова Л.Г.
* кружок физическо-спортивной направленности «Фитнес для дошкольников» - руководитель
инструктор по физической культуре Куделина Д. В
* Кружок социально-педагогической направленности «Подготовка детей к школе» -
руководитель Молокова А.С.

2. Делопроизводителем платных образовательных услуг назначить старшего воспитателя
Молокову Анастасию Сергеевну, производить оплату - 15% от ФОТ.

3. Оплату за платные образовательные услуги производить по квитанциям путем
перечисления денежных средств на лицевой счет МАДОУ при филиале централизованной
бухгалтерии Чкаловского района, с указанием получателя, предоставляющего платные услуги.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №429

С приказом ознакомлены:

О.П. Литвяк

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T10:38:25+0500